
ORDINE DEI FARMACISTI DELLA PROVINCIA DI RIETI 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 

 

Delibera n. 6 del 15/03/2022 
 
 

 

Oggetto: Affidamento incarico all’Avvocato Marco Arcangeli del Foro di Rieti. 

 

 

 

Nell' anno DUEMILAVENTIDUE  addì 15 del mese di MARZO presso la Sede dell' Ordine 

dei Farmacisti della Provincia di Rieti si è riunito il Consiglio Direttivo dell' Ordine              

nell' esercizio dei poteri conferitigli, nelle seguenti persone: 

 

 PRESENTI ASSENTI 

Dr. Pierluigi Cortellini - Presidente X  

Dr. Emiliano Fabi - Vice Presidente                      X 

Dr.ssa Maria Cardellini - Segretario X  

Dr. Felice Patacchiola - Tesoriere X  

Dr. ssa Daniela Persio - Consigliere  X  

Dr. Dante Rotili - Consigliere X  

Dr. Simone G. Sciubba - Consigliere X  

   

Il Presidente, constatato che il numero degli intervenuti è legale per deliberare, dichiara 
aperta la seduta. 
 
 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 
 
VISTO l’atto di “Intimazione di sfratto per finita locazione con contestuale citazione per 
la convalida”, notificato dall’Ufficiale Giudiziario in data 01/03/2022; 
 
 
RITENUTO di dover resistere nel suddetto procedimento; 
 
 
 
 
 



 
 

 
DELIBERA 

 
 
di affidare l’incarico di rappresentare l’Ordine, nel giudizio davanti al Tribunale di Rieti, 

all’Avvocato Marco Arcangeli del Foro di Rieti, con Studio in Rieti, via Cintia n. 61. 

 

 

 Il Segretario Il  Presidente 

  Dr.ssa Maria Cardellini Dr. Pierluigi Cortellini 

 

 
 


